
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 097/2016

Objeto: Pregão Presencial para aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis e perecíveis para uso na merenda escolar
das escolas municipais de ensino fundamental, educação infantil, creches, e manutenção da padaria escolar de Lucas do
Rio Verde - MT, para o 2° semestre de 2016.  Dia: 12 de Agosto de 2016. Entrega dos Envelopes e Credenciamento: Das
13:30 horas até as 14:00 horas, do dia 12 de Agosto de 2016. Abertura do envelope Nº 01: Às 14:00 horas,  do dia 12 de 
Agosto de 2016, no endereço abaixo. Edital Completo: Afixado no endereço Avenida América Sul, Nº 2500 S, Parque dos
Buritis, Lucas do Rio Verde MT. CEP: 78455-000-Fone: 65 3549 8300 e na Internet, site www.lucasdorioverde.mt.gov.br.
Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 (com
alterações da Lei 8883/94 e da Lei nº 9.648/98)

Lucas do Rio Verde-MT, 26 de Julho de 2016.

Jéssica Regina Wohlemberg

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14f79e8f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:14:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




